令和７年４月

お客さま各位

京都北都信用金庫

定期性預金金利の引上げについて

京都北都信用金庫（理事長 藤原 健司）は、下記のとおり定期性預金金利の

引上げを実施しますのでお知らせいたします。

記

１．定期預金金利

対象預金…大口定期預金、スーパー定期預金

預入期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３か月 ０．１２５％ ０．２２５％ 〃

６か月 ０．１２５％ ０．２２５％ 〃

１年 ０．１２５％ ０．２２５％ 〃

２年 ０．１２５％ ０．２２５％ 〃

３年 ０．１５０％ ０．３００％ ＋０．１５０％

４年 ０．１５０％ ０．３５０％ ＋０．２００％

５年 ０．２００％ ０．３５０％ ＋０．１５０％

※表示の利率は税引き前の利率です

上記以外の定期性預金商品の金利も引上げを実施します。詳細につきまし

ては、営業店窓口・営業担当者にお尋ねください。

２．改定日：令和７年４月２１日（月）

以上